
Uchwała Nr LV/657/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/207/2000 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

15 marca 2000r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za 

pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie 

miasta Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 44 ust.1, 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia

2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2009r., Nr 151 poz. 1220 z późn.zm.), w oparciu o uzgodnienie

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach  

uchwala: 

§   1 .  1. Zmienić  treś ć  załącznika do Uchwały Nr XXII/207/2000 Rady Miejskiej w Tarnowskich

Górach z dnia 15 marca 2000r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za

pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie miasta Tarnowskie Góry

w stosunku do pomników przyrody – drzew wyszczególnionych poniżej, z powodu zmiany właściciela

terenu, który otrzymuje brzmienie:  

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:    141 

Położenie:        otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:     91 

Właściciel/ 

administrator:  „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15 

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:   256 

Położenie:      otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    92 

Właściciel 

/administrator: „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:    196 

Położenie:       otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    93 

Właściciel/ 

administrator: „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

§ 2.  1. Znieś ć  ochronę  prawną  w stosunku do pomnika przyrody – drzewa wyszczególnionego

poniżej, z powodu utraty wartości przyrodniczych:  

 

Dzielnica:       Centrum - Śródmieście 

Gatunek:        Leszczyna turecka  

Obwód [cm]:   141 

Położenie:      otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    91  

Właściciel/  

administrator:  „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

§   3 .  Niniejsza uchwała stanowi podstawę  do wykreślenia drzewa gatunek Leszczyna turecka

o obwodzie pnia 141cm rosnącego w otoczeniu budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 w Tarnowskich

Górach z rejestru pomników przyrody.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§  5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr SZCZĘSNY 

 

ID: HDERO-IPJVE-MYZLH-SQNUG-DRSQU. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr LV/657/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/207/2000 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

15 marca 2000r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za 

pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie 

miasta Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 44 ust.1, 3, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia

2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2009r., Nr 151 poz. 1220 z późn.zm.), w oparciu o uzgodnienie

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach  

uchwala: 

§   1 .  1. Zmienić  treś ć  załącznika do Uchwały Nr XXII/207/2000 Rady Miejskiej w Tarnowskich

Górach z dnia 15 marca 2000r. w sprawie wprowadzenia ochrony indywidualnej w drodze uznania za

pomniki przyrody pojedynczych tworów przyrody ożywionej na terenie miasta Tarnowskie Góry

w stosunku do pomników przyrody – drzew wyszczególnionych poniżej, z powodu zmiany właściciela

terenu, który otrzymuje brzmienie:  

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:    141 

Położenie:        otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:     91 

Właściciel/ 

administrator:  „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15 

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:   256 

Położenie:      otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    92 

Właściciel 

/administrator: „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

 

Dzielnica:        Centrum - Śródmieście 

Gatunek:         Leszczyna turecka 

Obwód [cm]:    196 

Położenie:       otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    93 

Właściciel/ 

administrator: „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

§ 2.  1. Znieś ć  ochronę  prawną  w stosunku do pomnika przyrody – drzewa wyszczególnionego

poniżej, z powodu utraty wartości przyrodniczych:  

 

Dzielnica:       Centrum - Śródmieście 

Gatunek:        Leszczyna turecka  

Obwód [cm]:   141 

Położenie:      otoczenie budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 

Nr ewidencji:    91  

Właściciel/  

administrator:  „DRABEK” Sp. j. z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Skośnej 15  

§   3 .  Niniejsza uchwała stanowi podstawę  do wykreślenia drzewa gatunek Leszczyna turecka

o obwodzie pnia 141cm rosnącego w otoczeniu budynku posesji przy ul. Ogrodowej 1 w Tarnowskich

Górach z rejestru pomników przyrody.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§  5 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr SZCZĘSNY 

 

ID: HDERO-IPJVE-MYZLH-SQNUG-DRSQU. Podpisany. Strona 2 / 2


